
1 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 29/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 6 kwietnia 2022 r.  

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 28/2021 Rektora UKSW w sprawie wprowadzenia  

Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 i 583), § 25 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w związku z Uchwałą Nr 17/2022 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie opinii o utworzeniu jednostek 

organizacyjnych w Instytucie Nauk Medycznych na Wydziale Medycznym. Collegium Medicum oraz 

Uchwałą Nr 18/2022 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia  

24 marca 2022 r. w sprawie wyrażenia opinii o utworzeniu ogólnouczelnianej jednostki badawczej  

o nazwie Centrum Badań Bezpieczeństwa Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 28/2021 Rektora UKSW z dnia 21 kwietnia 2021 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie zmienionym Zarządzeniem Nr 117/2021 Rektora UKSW z dnia  

8 października 2021 r. oraz Zarządzeniem Nr 4/2022 Rektora UKSW z dnia 28 stycznia 2022 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego UKSW otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku do niniejszego zarządzenia; 

2) w Załączniku Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego UKSW w § 4: 

a) po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

„4a) Katedra Urologii;”, 

b) w pkt 5 po lit. o kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. p i r w brzmieniu: 

„p) Zakład Chorób Zakaźnych, 

  r) Zakład Neonatologii.”; 

 

3) w Załączniku Nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego UKSW po § 15 dodaje się § 16 w brzmieniu: 

  



2 
 

 

„§ 16. 

CENTRUM BADAŃ BEZPIECZEŃSTWA 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (CBB) 

 

Centrum może realizować zadania w szczególności przez: 

1) prowadzenie badań naukowych; 

2) szacowanie i analizowanie zagrożeń bezpieczeństwa; 

3) diagnozowanie potrzeb poszczególnych obszarów bezpieczeństwa; 

4) diagnozowanie sytuacji i zagrożeń bezpieczeństwa; 

5) wspieranie działań podmiotów bezpieczeństwa; 

6) przygotowywanie interdyscyplinarnych modeli teoretycznych bezpieczeństwa; 

7) tworzenie innowacyjnych i praktycznych modeli bezpieczeństwa; 

8) opracowywanie i upowszechnianie innowacyjnych rozwiązań na rzecz bezpieczeństwa; 

9) tworzenie i wdrażanie  

a) nowatorskich systemów i technologii bezpieczeństwa z udziałem partnerów społecznych, 

b) nowoczesnych technologii i innowacyjnych rozwiązań w zakresie bezpieczeństwa ruchu 

drogowego, zarządzania kryzysowego, bezpieczeństwa i ratownictwa wodnego oraz 

ochrony środowiska, 

c) nowoczesnych technologii i innowacyjnych rozwiązań w zakresie analiz i prezentacji 

danych; 

10) upowszechnianie wiedzy na temat bezpieczeństwa w ujęciu interdyscyplinarnym  

i multidyscyplinarnym.”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   R E K T O R   

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 


